YTBEPX/IA
cTpa cnoprta
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A.A. Mopo3oB
2024 r.

3aMecCTUTEND M
Yo A1 D

IHEPEYEHD

BH/I0B cNIOPTA (CHOPTHBHBIX JHCHHUILIHH) POrPaMMbI
nposegeHusi cnopTuBHbIX copesHoBanui 11 u IIl sTanos
VI nerneit Cnaprakuaabl Mmosoae:xu (roauopckasi) Pocenu 2025 roaa



II 5Tan (oT60poyHbIe COPEBHOBAHUS):

L. Jlerkas atneruka
2. CnopruBHasi THMHACTHKA
3 XyI0KeCTBEHHAs TUMHACTHKA

III sTan (punan):
Oymmnuiickue BUABI CIIOPTA:
1. BajpMunTOH
21

bBacker6on (roHOIIN)
2.2. Dbacket6on (qeBymKy)
3. belicbon
4. Boxke

5. bpelikunr

6.1. Benocunennsri cnopt (BMX)

6.2. Benocunennsrnii ciopt (BMX-hpucraiin)
6.3. Benocumneansni ciopt (MayHTHHOANK)
6.4. Benocunenuslii ciopt (Tpek)

6.5. Benocunenusiii ciopt (1mocce)

7.1. Bomnoe oo (IeByIIKH)

7.2. Bopnoe momno (FOHOIIH)

8.1. Boumneiibon (neBymku)

8.2. Bouneitbou (roHOIIH)

8.3. Bomneiibon (muspkHBIH BoIeH60T)

9.1. Tannbon (neBymKn)

9.2. Tampbon (roHOIIHM)

10. Tonsd

11. TI'pebns Ha Oaiinapkax 1 KaHO?

12. I'pebHoii cnanom

13. I'peGHoii cnopt (akagemudeckast rpediis)
14. JIzromo

15. Kounsii ciopt

16. Jlérkas arneTuka

17. HacTonbHBIH TEHHHC

Heonumnuiickue BHAbI CIIOPTA:
ANKHIO

AxpoOaTudecKuit poK-H-pOJLT
BcectmiieBoe kapara
[MupeBoii ciopt

Kapara

Kuk6oxcuur

Kuoxycunkaii

Kuokymmn

Myaiitait

10. Cambo

11. Vmy

12. Iaxmatsl
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18.
19.
20.
21,
22
23.1.
23.2.
24.
25:
26.
27
28.1.
28.2.
29.
30.
31
32
33.
34.
35.
36.
341,
374
38.1.
38.2.
349,

[TapycHsrii ciopt

[TnaBanue

[IpbDKKH B BOJTY

[Iperxku Ha OaTyTe

[Iynesas cTpenbba

Per6bu-7 (neByuiku)

Per6u-7 (ronomn) -
CHHXpOHHOE IUTaBaHUE
Ckanonazanue

CoBpemeHHOe ISITHOOPEE
Codrbon

CrnopruBnas 6opbba (BonbHas Ooprba)
CnopruBHas 60pbba (rpexo-pumckas 6opnroa)
CnopTuBHas THMHACTUKA
Crenpnopas crpensba
Crpensba u3 yka

Tennuc

Tpuarion

TxskBoumo (BTD)

Tsox€nas arneTuka
®dexToBaHUE

@yt6on (IeByIIKH)

®yTt6on (roHOIIH)

Xoxkel Ha Tpase (FOHOIIHN)
XOKKe# Ha TpaBe (IeBYIIKH)
XyI0)KeCTBeHHAs! THMHACTHKA



